
         NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ CENTRO „KORYS“

                           DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 M. VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITOS TVIRTINIMO

2024 m. vasario 9 d. Nr. CVA - 1-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno m. savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 26 d.

įsakymu Nr. A – 233 „ Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų (išskyrus sveikatos

priežiūros įstaigas), kurių savininkė yra Kauno miesto savivaldybė, metinių veiklos planų ir jų

vykdymo ataskaitos formų patvirtinimo“,

T v i r t i n u Negalią turinčių asmenų centro „Korys“ 2023 m. veiklos plano vykdymo

ataskaitą (pridedama ).

Direktorė Diana Skemundrienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma patvirtinta

Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. sausio 26 d.

įsakymu Nr. A - 233

Planinė reikšmė Įvykdymo procentas

6.0000 100

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas,

įvykdymo informacija

Planinė

reikšmė

Faktinė reikšmė Faktinė reikšmė Komentaras

95 Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimas/Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus įsakymas

6,15

14,83 14,81 6 Etatų sąrašas

17,6 Įstaigos direktoriaus įsakymas/Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymas

4,5 Įstaigos direktoriaus įsakymas/Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymas

60,75 Įstaigos direktoriaus įsakymas/Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymas

17

21

92

74 Personalo duomenys (įstaigos už personalo valdymą atsakingas

padalinys/darbuotojas)

108,48 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

2199270,80

Patvirtinta ataskaitinių metų programos sąmata (suvestinė), kuri sudaroma

Savivaldybės tarybai patvirtinus Savivaldybės biudžetą biudžetiniams metams

1005888,75 Budžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SKYRIUI PRISKIRTO (-OS)

NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ CENTRO "KORYS"

   (biudžetinės ar viešosios įstaigos pavadinimas)

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Planinis pokytis

(vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas)

Faktinė reikšmė Komentaras

1.  Įkurti trumpalaikės socialinės globos vaikams su negalia padalinį Įkurtų vietų trumpalaikės (atokvėpio) socialinės globos

paslaugoms vaikams teikti skaičius, Vnt.

6 2023m. Negalią turinčių asmenų centro "Korys" direktorės Dianos Skemundrienės

metinės veiklos užduotys.

Pagrindinis vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas

Įvykdymo procentas Sudėtinis vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

I. Personalo valdymas

1. Skelbti apie laisvas darbo vietas netrukus joms atsilaisvinus;

2. Perskirstyti etatų struktūrą, atsiradus naujai trumpalaikės soc.

globos vaikams su negalia paslaugai;

3. Siekti optimalaus darbuotojų skaičiaus, tenkančio vidaus

administravimui, padedančiam užtikrinti įstaigos funkcionavimą

socialinėje veiklos srityje;

4. Siekti kuo mažesnės darbuotojų kaitos, taikant motyvavimo

priemones darbuotojams (motyvaciniai pokalbiai, komandos

formavimo užsiėmimai ir pan.).

Užimtų pareigybių dalis, Proc. 94,70 93,53 98,8 Patvirtintų pareigybių skaičius, Vnt.

Neužimtų pareigybių skaičius, Vnt.

Darbuotojų skaičius, tenkantis

vienam vadovaujančiam

darbuotojui, vnt.

99,9 Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių skaičius, Vnt.

Bendrosios veiklos srities

darbuotojų skaičius, tenkantis

vienam specialiosios veiklos

srities darbuotojui, vnt.

0,29 0,29 100,0 Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius, Vnt.

Patvirtintų darbininkų pareigybių bendrosios veiklos srityje

skaičius, Vnt.

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje (socialinės)

skaičius, Vnt.

Darbuotojų kaitos indeksas, Proc. 5,56 18,48 332 Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius, Vnt.. Personalo duomenys (įstaigos už personalo valdymą atsakingas

padalinys/darbuotojas).

Įstaigos personalo kaitos indeksas aukštas dėl šių pagr. priežasčių:

1. Mažas darbo užmokestis

2. Keičiama darbuotojo gyv. vieta

3. Nori keisti darbo pobūdį dėl atsiradusios monotonijos

4. Pablogėjusi sveikata.

5. Laikina darbo vieta, vaduojant sergantį/ atostogaujantį darbuotoją.

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius, Vnt.

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius, Vnt.

II. Kvalifikacijos tobulinimas

1. Siekti darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo pagal

individualius poreikius;

2. Vykdyti nuolatinę analizę, kurie mokymai buvo labiausiai

pritaikomi praktikoje;

3. Patvirtinti ir peržiūrėti kvalifikacijos tobulinimo planą pagal

analizės rezultatus bei aktualias temas įstaigoje

Kvalifikaciją tobulinusių

darbuotojų dalis, Proc.

85,00 80,43 94,6 Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius, Vnt.

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui, Eur

FINANSAI

I. Gautos lėšos

1. Siekti surinkti pajamų lėšų iš klientų pagal sutartis, laiku,

informuoti apie įsiskolinimus;

2. Užtikrinti optimalų įstaigos užimtumą;

3. Informuoti apie transporto paslaugą bei trumpalaikės socialinės

globos paslaugą NTAC „Korys“ puslapyje, seniūnijų socialinio darbo

organizatorius, siekiant didesnių uždirbtų pajamų;

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų

dalis nuo metinio įstaigos

biudžeto, Proc.

5,92 9,81 165,71 Įstaigos metinis biudžetas, Eur

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai*, Eur



1015080,78 Budžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

215836,53 Budžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

Surinkta daugiau nei planuota lėšų, nes 2023 m. buvo itin aukštas Centro

lankomumas.

52003,18 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių

dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti ataskaita

0,00 Patvirtinta ataskaitinių metų programos sąmata (suvestinė), kuri sudaroma

Savivaldybės tarybai patvirtinus Savivaldybės biudžetą biudžetiniams metams

2269,85 Banko sąskaitos išrašas

47000,12 Banko sąskaitos išrašas

0.0000 Projekto sutartis, ataskaita

0,00

0,00 Gaunamų dokumentų registro duomenys Dokumentų valdymo sistemoje

Kontora

0,00 Sutartis

0.0000 Gaunamų dokumentų registro duomenys Dokumentų valdymo sistemoje

Kontora

1039672,4 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

1057891,93 Patvirtinta ataskaitinių metų programos sąmata (suvestinė), kuri sudaroma

Savivaldybės tarybai patvirtinus Savivaldybės biudžetą biudžetiniams metams

792960,31 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

232087,4 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

241438,37 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

56437,55 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

23476,62 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

52617,3 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

4292,5 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

1280,11 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

47605,26 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

0 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

955540,00 Patvirtinta ataskaitinių metų programos sąmata (suvestinė), kuri sudaroma

Savivaldybės tarybai patvirtinus Savivaldybės biudžetą biudžetiniams metams

906169,1 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo suvestinė ataskaita gruodžio 31 d.

I. Gautos lėšos

1. Siekti surinkti pajamų lėšų iš klientų pagal sutartis, laiku,

informuoti apie įsiskolinimus;

2. Užtikrinti optimalų įstaigos užimtumą;

3. Informuoti apie transporto paslaugą bei trumpalaikės socialinės

globos paslaugą NTAC „Korys“ puslapyje, seniūnijų socialinio darbo

organizatorius, siekiant didesnių uždirbtų pajamų;

4. Vykdyti numatytą projektą „Integrali pagalba į namus neįgaliems

asmenims Kauno mieste“;

5. Vykdyti gyventojų, galinčių paskirti 1,2proc GPM. paiešką;

6. Bendradarbiauti su įstaigomis, galinčiomis teikti paramą pinigais,

paslaugomis ir turtu;

7. Vykdyti veiklą pagal skirtą sąmatą remontui

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų

dalis nuo metinio įstaigos

biudžeto, Proc.

5,92 9,81 165,71

Gauti asignavimai iš dotacijų, Eur

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas, Eur

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų likutis, Eur

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 32200,00 49269,97 153,01 Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai, Eur

Gauta parama pinigais, Eur

Gauta parama paslaugomis ir turtu, Eur

Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų

projektams įgyvendinti, Eur

Įstaigos projektinio finansavimo

paieškos rezultatyvumas, Proc.

0,00 0,00 0 Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius, Vnt.

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų

skaičius, Vnt.

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų

lėšų suma, Eur

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų

lėšų suma, Eur

II. Išlaidos

1. Vykdyti numatytą veiklą pagal skirtus asignavimus;

2. Siekti racionalaus lėšų įsisavinimo;

3. Organizuoti įstaigos veiklą pagal suplanuotą biudžetą, peržiūrint

planuojamas ir patirtas išlaidas kas ketvirtį;

4. Įtraukti į poreikio formavimą visus įstaigos darbuotojus.

Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų  dalis nuo patvirtintų

metinių asignavimų, Proc.

95,00 98,28 103,5 Metinės įstaigos išlaidos, Eur

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai, Eur

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui, Eur

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų

darbo užmokesčiu, Eur

Metinės įstaigos išlaidos specialiosios veiklos srities (socialinės)

darbuotojų darbo užmokesčiui, Eur

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo

išlaidos, Eur

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos,

Eur

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos, Eur

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti, Eur

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms, Eur

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti, Eur

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai, Eur

Per ataskaitinius metus panaudotų

biudžeto asignavimų  dalis nuo

patvirtintų metinių biudžeto

asignavimų, Proc.

97,00 94,83 97,8 Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai, Eur

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos išlaidoms,

Eur



175000,00 Patvirtinta ataskaitinių metų programos sąmata (suvestinė), kuri sudaroma

Savivaldybės tarybai patvirtinus Savivaldybės biudžetą biudžetiniams metams

99719,65 Patvirtinta ataskaitinių metų programos sąmata (suvestinė), kuri sudaroma

Savivaldybės tarybai patvirtinus Savivaldybės biudžetą biudžetiniams metams

55,28 18,95 2978,69 kaštai sumažėjo dėl ženkliai sumažėjusios elektros ir dujų kainos.

Registrų centro išrašas

Registrų centro išrašas

Registrų centro išrašas

Registrų centro išrašas

7,67 7,67 721,29 Nekilnojamojo turto kadastro ir registro dokumentų byla

8 Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimas, sutartis

1 Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimas

0 Sutartis

0 Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimas

1 Sutartis

0 Gautų dokumentų registras

0

Socialinių paslaugų poreikio vertinimas

0 Gautų dokumentų registras

0

Socialinių paslaugų poreikio vertinimas
107 Paslaugų gavėjų sąrašas

71 Individualus socialinės globos planas

73 Individualus socialinės globos planas

64 Individualus socialinės globos planas

II. Išlaidos

1. Vykdyti numatytą veiklą pagal skirtus asignavimus;

2. Siekti racionalaus lėšų įsisavinimo;

3. Organizuoti įstaigos veiklą pagal suplanuotą biudžetą, peržiūrint

planuojamas ir patirtas išlaidas kas ketvirtį;

4. Įtraukti į poreikio formavimą visus įstaigos darbuotojus.

Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų iš įstaigos įmokų

pajamų dalis nuo patvirtintų

asignavimų iš įstaigos įmokų

pajamų, Eur

95,00 56,98 60,0 Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms

įstaigos išlaidoms, Eur

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms

įstaigos išlaidoms, Eur

TURTAS

I. Nekilnojamo turto valdymas

1.Efektyviai valdyti Įstaigai patikėjimo teise priklausantį

nekilnojamąjį turtą (2978,69 kv.m.);

2. Siekti racionaliai naudoti įstaigos patalpas, skirtas pagrindinei

veiklai vykdyti;

3. Siekti racionaliai naudoti įstaigos patalpas

Įstaigos valdomo nekilnojamojo

turto 1 kv. m išlaikymo kaina,

Eur

34,27 Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo turto

bendras plotas, Kv. m

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms

vykdyti naudojamo

nekilnojamojo turto ploto dalis,

Proc.

73,68 73,68 100 Pagrindinėms

įstaigos

funkcijoms

vykdyti

naudojamo

įstaigos

patikėjimo /

panaudos teise

valdomo

nekilnojamojo

turto plotas,

Kv. m

2978,69

Įstaigos valdomo nekilnojamojo

turto kabinetinis plotas tenkantis

vienam įstaigos administracijos

darbuotojui, Kv. m

100 Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas, Kv. m

II. Kilnojamo turto valdymas

1.Racionaliai naudoti automobilių parką, skelbiant aukcionus

nenaudojamoms transporto priemonėms parduoti;

2. Inicijuoti naujos transporto priemonės įsigijimą pagal veiklos

nuomą

Įstaigos naudojamos vienos

transporto priemonės išlaikymo

kaina, Eur

10277,00 8769,55 85,33 Įstaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai bei kitos

paskirties transporto priemonės, Vnt.

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi tarnybiniai lengvieji

automobiliai, Vnt.

Įstaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį gauti

tarnybiniai lengvieji automobiliai, Vnt.

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomos kitos paskirties

transporto priemonės, Vnt.

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartis gautos kitos

paskirties transporto priemonės, Vnt.

PAGRINDINĖ VEIKLA  (Socialinių paslaugų teikimas vaikams/suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms)

I. DIENOS SOCIALINĖ GLOBA INSTITUCIJOJE

1. organizuoti motyvuojančias veiklas,  siekiant optimalaus

užimtumo dienos centre;

2. padėti siekiant individualių lankytojų tikslų gebėjimų ugdymo ir

palaikymo srityje;

3. padėti siekiant individualių lankytojų tikslų fizinės gerovės srityje;

4. padėti siekiant individualių lankytojų tikslų psichologinės gerovės

srityje;

5.  padėti siekiant individualių lankytojų tikslų socialinės įtraukties

srityje;

II. DIENOS SOCIALINĖ GLOBA ASMENS NAMUOSE

6.organizuoti motyvuojančias veiklas, siekiant optimalaus paslaugų

gavėjų skaičiaus paslaugoje;

7.teikti socialinio darbuotojo / socialinio darbuotojo padėjėjo

paslaugas;

8.teikti kineziterapeuto paslaugas;

9.teikti slaugytojo / slaugytojo padėjėjo paslaugas;

III. APGYVENDINIMAS SAVARANKIŠKO GYVENIMO

NAMUOSE

10. ugdyti įgūdžius, reikalingus savarankiškai gyventi atskirame

būste;

11. padėti asmenims su negalia susirasti ir (ar) išlaikyti darbo ir (ar)

mokslo vietą;

12.padėti siekiant individualiame  pagalbos planuose numatytų tikslų;

Asmenų su negalia, kuriems

suteikta transporto paslauga dalis,

nuo visų besikreipusių asmenų su

negalia, Proc.

0 0 0 Pateiktų prašymų skaičius gauti transporto paslaugai, Vnt.

Patenkintų prašymų skaičius gauti transporto paslaugaI, Vnt.

Senyvo amžiaus asmenų su

negalia, kuriems suteikta

transporto paslauga dalis, nuo

visų besikreipusių senyvo

amžiaus asmenų, Proc.

0 0 0 Pateiktų prašymų skaičius gauti transporto paslaugai, Vnt.

Patenkintų prašymų skaičius gauti transporto paslaugai, Vnt.

Asmenų su negalia, vertinančių,

kad dėka gaunamų socialinių

paslaugų gerėja jų gyvenimo

kokybė dalis nuo visų socialinės

globos paslaugas gavusių asmenų

skaičius, Proc.

90 87 96,67 Dienos socialinės globos institucijoje paslaugas gavusių asmenų

skaičius, vnt.

Asmenų, dalinai ar pilnai pasiekusių asmeninius tikslus

gebėjimų ugdymo ir palaikymo srityje skaičius, vnt.

Asmenų, dalinai ar pilnai pasiekusių asmeninius tikslus fizinės

gerovės srityje skaičius, Asm.

Asmenų, dalinai ar pilnai pasiekusių asmeninius tikslus

psichologinės gerovės srityje skaičius, vnt.



58 Individualus socialinės globos planas

36 Paslaugų gavėjų sąrašas

3 Socialinių paslaugų poreikio vertinimas

26 Suteiktų paslaugų ataskaita

17 Suteiktų paslaugų ataskaita

100 Anketinės apklausos tyrimo ataskaita

3 Suteiktų paslaugų ataskaita

10 Paslaugų gavėjų sąrašas

0 Paslaugų gavėjų sąrašas

0 Sutartis

8 Sutartis

7 Individualus pagalbos asmeniui planas

7 Individualus pagalbos asmeniui planas

26 Paslaugų gavėjų sąrašas

22 Suteiktų paslaugų ataskaita

20 Suteiktų paslaugų ataskaita

Anketinės apklausos tyrimo ataskaita

3 Suteiktų paslaugų ataskaita

10
Tinkamai koordinuojant paslaugas,visiems paslaugų gavėjams

pakako paslaugų namuose. Paslaugos teiktos 10 senyvo amžiaus

asmenų.
280 Suteiktų paslaugų ataskaita.(28 val/mėn vienam asmeniui)

0 Skundų ir pasiūlymų registras

100 Anketinės apklausos tyrimo ataskaita

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. DIENOS SOCIALINĖ GLOBA INSTITUCIJOJE

1. organizuoti motyvuojančias veiklas,  siekiant optimalaus

užimtumo dienos centre;

2. padėti siekiant individualių lankytojų tikslų gebėjimų ugdymo ir

palaikymo srityje;

3. padėti siekiant individualių lankytojų tikslų fizinės gerovės srityje;

4. padėti siekiant individualių lankytojų tikslų psichologinės gerovės

srityje;

5.  padėti siekiant individualių lankytojų tikslų socialinės įtraukties

srityje;

II. DIENOS SOCIALINĖ GLOBA ASMENS NAMUOSE

6.organizuoti motyvuojančias veiklas, siekiant optimalaus paslaugų

gavėjų skaičiaus paslaugoje;

7.teikti socialinio darbuotojo / socialinio darbuotojo padėjėjo

paslaugas;

8.teikti kineziterapeuto paslaugas;

9.teikti slaugytojo / slaugytojo padėjėjo paslaugas;

III. APGYVENDINIMAS SAVARANKIŠKO GYVENIMO

NAMUOSE

10. ugdyti įgūdžius, reikalingus savarankiškai gyventi atskirame

būste;

11. padėti asmenims su negalia susirasti ir (ar) išlaikyti darbo ir (ar)

mokslo vietą;

12.padėti siekiant individualiame  pagalbos planuose numatytų tikslų;

IV. TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA

13. informuoti apie trumpalaikės socialinės globos paslaugą NTAC

„Korys“ puslapyje, seniūnijų socialinio darbo organizatorius, siekiant

optimalaus paslaugų gavėjų skaičiaus;

14. gerinti užimtumo paslaugas savaitgalių ar šventinių dienų metu;

15. organizuoti psichologinės pagalbos teikimą asmenims su negalia

ir (ar) jų artimiesiems;

16. organizuoti kineziterapijos ir (ar) ergoterapeuto paslaugų teikimą

paslaugų gavėjams;

VI. DIENOS SOCIALINĖ GLOBA SENYVO AMŽIAUS

ASMENIMS JŲ NAMUOSE

17.organizuoti motyvuojančias veiklas, siekiant optimalaus paslaugų

gavėjų skaičiaus paslaugoje;

18.teikti socialinio darbuotojo / socialinio darbuotojo padėjėjo

paslaugas;

19.teikti kineziterapeuto paslaugas;

20. teikti slaugytojo / slaugytojo padėjėjo paslaugas; esant poreikiui

organizuoti sveikatos priežiūros paslaugas bendradarbiaujant su

sveikatos priežiūros įstaigomis;

21. organizuoti psichologinės pagalbos teikimą  esant poreikiui;

 

Asmenų su negalia, vertinančių,

kad dėka gaunamų socialinių

paslaugų gerėja jų gyvenimo

kokybė dalis nuo visų socialinės

globos paslaugas gavusių asmenų

skaičius, Proc.

90 87 96,67

Asmenų, dalinai ar pilnai pasiekusių asmeninius tikslus

socialinės įtraukties srityje skaičius, vnt.

Asmenų, kurie nuo paslaugų

gavimo pradžios nepakeitė

paslaugos rūšies iš dienos

socialinės globos asmens

namuose dalis nuo visų paslaugų

gavėjų, Proc.

94 92 97,87 Dienos socialinės globos asmens namuose paslaugas gavusių

asmenų skaičius, vnt.

Asmenų, kuriems pasikeitė socialinių paslaugų poreikis nuo

paslaugų gavimo pradžios skaičius, vnt.

Asmenų, gavusių kineziterapeuto / ergoterapeuto / masažuotojo

paslaugas skaičius, vnt.

Sveikatos priežiūros paslaugas gavusių asmenų skaičius (vnt.)

Patenkintų gautomis paslaugomis asmenų dalis nuo visų

gavusių paslaugas (proc.)

Asmenų, gaunančių paslaugas namuose, dalyvavusių veiklose

socialinei integracijai didinti skaičius (vnt.)

Asmenų, padidinusių

savarankiškumą dalis nuo visų

paslaugų gavėjų skaičiaus, Proc.

60 70 116,67 Apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose paslaugas

gavusių amenų su intelekto negalia skaičius, Asm.

Apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose paslaugas

gavusių asmenų su fizine negalia skaičius, Asm.

Asmenų, kurie rinkos sąlygomis išsinuomavo, nusipirko,

susitvarkė subsidiją ar gavo paskolą būstui skaičius, Asm.

Asmenų, kurie dirba ar mokosi skaičius, Asm.

Asmenų,  pasiekusių asmeninius tikslus, numatytus

individualios pagalbos plane, ne mažiau kaip 50 proc. numatytų

sričių, skaičius, Asm.

Asmenų, padidinusių savarankiškumą  skaičius, Asm.

Šeimų, kurios naudojosi

trumpalaikės socialinės globos

paslauga, kurių manymu dėka

gaunamų socialinių paslaugų

turėjo galimybę laikinam

atokvėpiui dalis nuo visų

paslaugų gavėjų, Proc.

20,8 11,50 55,21 Trumpalaikės socialinės globos paslaugas institucijoje gavusių

asmenų skaičius, Asm.

Psichologinę - psichoterapinę pagalbą gavusių asmenų skaičius,

Asm.

Kineziterapijos ir ergoterapijos priežiūros paslaugas gavusių

asmenų skaičius, Asm.

Patenkintų gautomis paslaugomis asmenų (jų artimųjų) dalis

nuo visų apklausoje dalyvavusių, Proc.

Šeimų, kurios gavo trumpalaikės globos paslaugas ir turėjo

laikiną atokvėpį, skaičius, Vnt.

Asmenų dalis, kuriems socialinių

paslaugų poreikis nepervertintas

iš dienos socialinės globos

asmens namuose į institucinę

globą, nuo visų paslaugų gavėjų,

Proc.

83,00 94,40 113,73 Asmenų kuriems teikiama pagalbos į namus paslauga skaičius,

Vnt.

Vidutinis valandų skaičius vienam Senyvo amžiaus asmeniui

suteikiamų paslaugų, Val.

Gautų pagrįstų skundų skaičius, Vnt.

Asmenų (ar jų artimųjų) apklaustų ir įvertinusių teikiamas

paslaugas teigiamai dalis nuo visų apklaustųjų, Proc.



15 Renginiai, skirti visuomenės nuostatoms keisti:

1. Suorganizuota mokslinė - praktinė konferencija "Kad negalia būrtų

lengvesnė: patirtys ir požiūriai, keičiantys gyvenimo kokybę"

3-5  Inicijuoti 3 straipsniai dienraštyje "Kauno diena" apie negalią turinčius

asmenis;

6-7 Dalyvauta 2 radijo laidose ( " Lietuvos radijas" , "Marijos radijas")

8. .Centro lankytojo. R. Davidavičiaus tapybos darbų parodos  atidarymas

KTU

9. "Paroda "Bendrystės link" VDU menų galerijoje "101", kurioje buvo

eksonuojami Centro lankytojų kurti keramikos darbai, pristatomi

bendradrabiavimo rezultatai su "Kauno Bienale"

10-11. Negalią turinčių asmenų rankdarbių mugės PC "Akropolis", J. Laužiko

specialiojoje mokykloje

Kaimynų dienos organizavimas, keičiant vietos nusotatas;

12. Dalyvavimas socialiniame projekte 'Duoday", kurio tikslas- keisti

darbdavių nuostattas į negalią turintį darbuotoją. Projekto pasėkoje įdarbintas 1

Centro lankytojas.

13  Lankytojų spektakliai senelių globos namuose, vaikų ligoninėse.

14  Lankytojų savanorystė "Maisto banke", gyvųnų prieglaudode, 'Kauno kartų

namuose".

15. Stalo žaidimų turnyrai su Kauno mokyklų moksleiviais.

11 kelių pasiūlymų įgyvendinimas perkeltas į 2024 - 2025 m. dėl nesuplanuotų

lėšų.

BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS,

SERTIFIKAVIMAS 0
16 Sutartis

14 Sutartis

104,48 3 Bendradarbiaujamanepasirašius sutarties su :

1. VDU klasikinio ugdymo gimnazija

2. St. Dariaus ir D. Gireno gimnazija

3. KTU (studentų atstovybė)

7 "Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su šiomis įstaigomis/ fiziniais

asmenimis:

1.  ""Kauno specialiosios olimpiados klubas"",

2. Kauno kartų namai

3. Paramos fondas 'Frida'

4. V. Kudirkos viešoji biblioteka

5. UAB 'Premier restaurants"" (projekto "" Duoday""įgyvendinimui)

6. Lietuvos aklųjų biblioteka

7.  Choreografas Mantas Stabašinskas  (šokio judesio užsiėmimai)"

III. Sertifikavimas

1. siekti paslaugų kokybės atitikties EQUASS kokybės sistemos

kriterijams

1 1 100 Sertifikatas, parengti dokumentai

I. Socialinių paslaugų kokybė ir prieinamumas

1. organizuoti renginius, straipsnių publikavimą, skirtą visuomenės

nuostatoms keisti;

2. užtikrinti paslaugų gavėjų ir jų artimųjų įtraukimą į paslaugų

planavimą ir vertinimą;

3.  diegti inovatyvias veiklas, siekiant didesnio paslaugų gavėjų

savarankiškumo. (1 forma)

Įgyvendintų socialinio poveikio

priemonių, skatinančių neįgaliųjų

socialinį savarankiškumą,

dalyvavimo galimybių didėjimą ir

veiklos ribojimo mažėjimą

siekiant užtikrinti lygias teises ir

galimybes dalyvauti visuomenės

gyvenime skaičius, Vnt.

25 26 104 Renginių, publikacijų, skirtų visuomenės nuostatoms keisti,

skaičius, Vnt.

Negalią turinčių asmenų ir jų artimųjų pateiktų pagrįstų

pasiūlymų paslaugų planavimo ir gerinimo į kuriuos buvo

atsižvelgta skaičius, Vnt.

I. Savanoriavimas

1. bendradarbiauti su švietimo įstaigomis, skleidžiant informaciją

apie NTAC „Korys“ ir pritraukiant praktikantus;

2. skleisti informaciją apie savanoriavimo galimybę  įstaigoje NTAC

„Korys“ puslapyje;

3.bendradarbiauti su savanorius ruošiančiomis organizacijomis;

4. plėtoti darbo su savanoriais sritį NTAC „Korys“

Savanorių ir praktikantų dalis,

kurie įstaigoje dirbo / atliko

praktiką ne mažiau nei 1 mėnesį

dalis nuo visų savanorių ir

praktikantų, Proc.

83 100,00 120,48 Pritrauktų savanorių ir praktikantų į įstaigos veiklas skaičius,

Vnt.

Savanorių ir praktikantų, su įstaiga bendradarbiavusių ilgiau nei

1 mėn, skaičius, Vnt.

II. Bendradarbiavimas

1.išlaikyti esamus partnerius bei ieškoti naujų  bendradarbiavimo

galimybių su įstaigomis/įmonėmis, siekiant didesnės paslaugų

įvairovės

Pasirašytų sutarčių dėl

bendradarbiavimo dalis, nuo visų

įstaigų/įmonių/organizacijų

pasitelktų bendradarbiavimui,

Proc.

67 70 Pasitelktų įstaigų / įmonių / organizacijų dėl bendradarbiavimo

skaičius, Vnt.

Įstaigų / įmonių / organizacijų pasirašiusių sutartis dėl

bendradarbiavimo skaičius, Vnt.

Įstaigos atitikimas EQUASS

kokybės vadybos pagrindiniams

principams (Lyderystė,

personalas, teisės, etika,

partnerystė, dalyvavimas,

orientacija į asmenį,

kompleksiškumas, orientacija į

100 Įgyvendintų kokybės principais pagrįstų EQUASS kriterijų

dalis, nuo visų kokybės principais pagrįstų kriterijų, Proc.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Negalią turinčių asmenų centras "Korys"

Dokumento pavadinimas (antraštė) įsakymas dėl 2023 m. veiklos plano vykdymo ataskaitos

tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-09 Nr. CVA-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Skemundrienė direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-09 17:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-09 17:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-16 17:43 - 2028-12-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m_MVP ATASKAITA_2024-01-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-10 nuorašą suformavo Diana Skemundrienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-02-10


	Tvirtinimui



